
Warszawa, dnia 5 czerwca 2013 r.

Szanowni Państwo,

W związku z koniecznością dostosowania konfiguracji Elektronicznej Skrzynki
Podawczej do wymagań zawartych w Ustawie o zmianie ustawy o informatyzacji
podmiotów publicznych oraz opracowanego standardu ESP zostały przygotowane
modyfikacje Elektronicznych Skrzynek Podawczych utrzymywanych przez platformę
ePUAP. Modyfikacje zostaną wdrożenie na początku miesiąca lipca bieżącego roku,
dokładny termin zostanie podany na kilka dni przed wdrożeniem.

Natomiast? aby Państwo mogli przystosować własne rozwiązania
informatyczne do wdrożonych modyfikacji już dziś przestawiamy informację o tych
modyfikacjach.

Przygotowane modyfikacje istotnie zmieniają funkcjonalność ePUAP w dwóch
aspektach: instalacji aplikacji ESP oraz jej zastosowania.

Po wdrożeniu przygotowanych modyfikacji podmiot po założeniu konta na
ePUAP i po otrzymaniu uprawnień Podmiotu Publicznego w systemie ePUAP
w przeciągu doby będzie miał automatycznie zainstalowaną Elektroniczną Skrzynkę
Podawczą.

Zainstalowana ESP będzie posiadała ściśle określone funkcjonalności
umożliwiające przyjmowanie pism ogólnych utworzonych na podstawie wzoru pisma
ogólnego znajdującego się w Centralnym Repozytorium Wzorów Dokumentów.
Tak automatycznie zainstalowana ESP będzie posiadała wszystkie dotychczasowe
funkcjonalności polegające między innymi na możliwości definiowania nowych
Skrytek i Składów ich konfiguracji oraz sposobu nadawania Adresów.

Podmiotom Publicznym już posiadającym ESP na ePUAP zostanie
rozbudowana ESP o skrytkę i skład wraz z adresem skrytki w celu przyjmowania
pism ogólnych utworzonych na podstawie wzoru pisma ogólnego znajdującego się
w Centralnym Repozytorium Wzorów Dokumentów. Ta rozbudowa nie wymaga
kasowania zainstalowanej, własnej usługi Podmiotu Publicznego „Pismo ogólne”,
jednak dla przejrzystości przyjętych rozwiązań ta usługa powinna być odinstalowana.

Zainstalowana automatycznie skrytka umożliwia konfigurację kierowania
pisma ogólnego do składu automatycznie założonego, innego już istniejącego, nowo
zdefiniowanego lub bezpośrednio do systemu informatycznego zarządzającymi
dokumentami elektronicznymi.

Możliwości konfiguracji zainstalowanej ESP zawiera Instrukcja
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